



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 340 393
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REIMERS AS
Forretningsadresse: Thomas Angells gate 18
7011 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Reimers
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		36 395 643	30 202 677
Annen driftsinntekt			250 000
Sum inntekter		36 395 643	30 452 677
Kostnader			
Varekostnad		18 045 937	13 548 530
Lønnskostnad	8	10 228 782	8 603 641
Avskrivning på driftsmidler	2	58 601	98 312
Annen driftskostnad	8	8 348 077	7 699 164
Sum kostnader		36 681 397	29 949 647
Driftsresultat		-285 755	503 030
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 161	30 074
Annen finansinntekt		42 673	76 480
Sum finansinntekter		53 834	106 554
Rentekostnad til foretak i samme konsern		34 322	6 883
Annen rentekostnad		59 080	63 912
Annen finanskostnad		29 632	1 725
Sum finanskostnader		123 034	72 520
Netto finans		-69 200	34 034
Ordinært resultat før skattekostnad		-354 955	537 064
Skattekostnad på resultat	3, 4	-71 840	106 498
Ordinært resultat etter skattekostnad		-283 115	430 566
Årsresultat		-283 115	430 566
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-283 115	430 566
Totalresultat		-283 115	430 566



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			430 566
Overført fra annen egenkapital		-283 115	
Sum overføringer og disponeringer		-283 115	430 566



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		790 034	718 194
Sum immaterielle eiendeler		790 034	718 194
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 2	91 033	105 038
Maskiner og anlegg	1, 2	80 952	125 547
Utsmykking		215 000	215 000
Sum varige driftsmidler		386 984	445 585
Investeringer i aksjer og andeler	10		
Sum anleggsmidler		1 177 018	1 163 779
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 5	7 330 424	7 332 182
Fordringer			
Kundefordringer	1	307 755	297 930
Andre kortsiktige fordringer	1	351 029	409 800
Krav på innbetaling av selskapskapital			49 485
Sum fordringer		658 784	757 215
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		678 148	278 152
Sum investeringer		678 148	278 152
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	847 664	1 631 118
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		847 664	1 631 118
Sum omløpsmidler		9 515 020	9 998 667
SUM EIENDELER		10 692 038	11 162 447



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	5 287 667	5 570 782
Sum opptjent egenkapital		5 287 667	5 570 782
Sum egenkapital		5 387 667	5 670 782
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån		1 407 216	1 372 894
Leverandørgjeld		1 017 066	1 317 794
Betalbar skatt	3, 4		
Skattetrekk og andre trekk	9	1 451 723	1 543 388
Annen kortsiktig gjeld		1 428 367	1 257 589
Sum kortsiktig gjeld		5 304 371	5 491 665
Sum gjeld		5 304 371	5 491 665
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 692 038	11 162 447
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	5		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 501666

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 340 393
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REIMERS AS
Forretningsadresse: Thomas Angells gate 18
7011 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Reimers
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2023



Organisasjonsnr: 915 340 393
REIMERS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		36 395 643	30 202 677
Annen driftsinntekt			250 000
Sum inntekter		36 395 643	30 452 677
Kostnader			
Varekostnad		18 045 937	13 548 530
Lønnskostnad	8	10 228 782	8 603 641
Avskrivning på driftsmidler	2	58 601	98 312
Annen driftskostnad	8	8 348 077	7 699 164
Sum kostnader		36 681 397	29 949 647
Driftsresultat		-285 755	503 030
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 161	30 074
Annen finansinntekt		42 673	76 480
Sum finansinntekter		53 834	106 554
Rentekostnad til foretak i samme konsern		34 322	6 883
Annen rentekostnad		59 080	63 912
Annen finanskostnad		29 632	1 725
Sum finanskostnader		123 034	72 520
Netto finans		-69 200	34 034
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3, 4	-354 955	537 064
Ordinært resultat etter skattekostnad		-71 840	106 498
Årsresultat		-283 115	430 566
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-283 115	430 566
Totalresultat		-283 115	430 566
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			430 566
Overført fra annen egenkapital		-283 115	
Sum overføringer og disponeringer		-283 115	430 566





Organisasjonsnr: 915 340 393
REIMERS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		790 034	718 194
Sum immaterielle eiendeler		790 034	718 194
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 2	91 033	105 038
Maskiner og anlegg	1, 2	80 952	125 547
Utsmykking		215 000	215 000
Sum varige driftsmidler		386 984	445 585
Investeringer i aksjer og andeler	10		
Sum anleggsmidler		1 177 018	1 163 779
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 5	7 330 424	7 332 182
Fordringer			
Kundefordringer	1	307 755	297 930
Andre kortsiktige fordringer	1	351 029	409 800
Krav på innbetaling av selskapskapital			49 485
Sum fordringer		658 784	757 215
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		678 148	278 152
Sum investeringer		678 148	278 152
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	847 664	1 631 118
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		847 664	1 631 118
Sum omløpsmidler		9 515 020	9 998 667
SUM EIENDELER		10 692 038	11 162 447

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	5 287 667	5 570 782
Sum opptjent egenkapital		5 287 667	5 570 782
Sum egenkapital		5 387 667	5 670 782
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån		1 407 216	1 372 894
Leverandørgjeld		1 017 066	1 317 794
Betalbar skatt	3, 4		
Skattetrekk og andre trekk	9	1 451 723	1 543 388
Annen kortsiktig gjeld		1 428 367	1 257 589
Sum kortsiktig gjeld		5 304 371	5 491 665
Sum gjeld		5 304 371	5 491 665
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 692 038	11 162 447
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	5		



Organisasjonsnr: 915 340 393
REIMERS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
18.30

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Deloitte.

Deloitte AS
Dyre Halses gate 1A
NO-7042 Trondheim
Norway

Tel: +47 73 87 69 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Reimers AS

Årsregnskap

Reimers AS

2022



Reimers AS Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
	Salgsinntekt	36 395 643	30 202 677
	Annen driftsinntekt	0	250 000
	Sum driftsinntekter	36 395 643	30 452 677
	Varekostnad	18 045 937	13 548 530
2	Lønnskostnad	10 228 782	8 603 641
3	Avskrivninger	58 601	98 312
2	Annen driftskostnad	8 348 078	7 699 164
	Sum driftskostnader	36 681 398	29 949 647
	Driftsresultat	-285 755	503 030
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	11 161	30 074
	Annen finansinntekt	42 673	76 480
10	Rentekostnad til foretak i samme konsern	34 322	6 883
	Annen rentekostnad	59 080	63 912
	Annen finanskostnad	29 632	1 725
	Netto finansresultat	-69 200	34 034
	Ordinært resultat før skattekostnad	-354 955	537 064
6	Skattekostnad på ordinært resultat	-71 840	106 498
	Ordinært resultat	-283 115	430 566
	ÅRSRESULTAT	-283 115	430 566
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	0	430 566
	Overført fra annen egenkapital	-283 115	0
	Sum overføringer	-283 115	430 566



Reimers AS
Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2022	2021
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
	Forskning og utvikling		
6	Utsatt skattefordel	<u>790 034</u>	<u>718 194</u>
	Sum immaterielle eiendeler	<u>790 034</u>	<u>718 194</u>
	Varige driftsmidler		
3	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	91 033	105 038
3	Inventar, maskiner o.l.	80 952	125 547
3	Utsmykking	<u>215 000</u>	<u>215 000</u>
	Sum varige driftsmidler	<u>386 985</u>	<u>445 585</u>
	Sum anleggsmidler	<u>1 177 019</u>	<u>1 163 779</u>
	Omløpsmidler		
7	Varer	<u>7 330 424</u>	<u>7 332 182</u>
	Fordringer		
	Kundefordringer	307 755	297 930
	Andre fordringer	351 029	409 800
10	Fordringer på selskap i samme konsern	<u>0</u>	<u>49 485</u>
	Sum fordringer	<u>658 784</u>	<u>757 215</u>
	Investeringer		
9	Markedsbaserte aksjer	<u>678 148</u>	<u>278 152</u>
	Sum investeringer	<u>678 148</u>	<u>278 152</u>
8	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>847 664</u>	<u>1 631 118</u>
	Sum omløpsmidler	<u>9 515 020</u>	<u>9 998 667</u>
	SUM EIENDELER	<u>10 692 039</u>	<u>11 162 447</u>



Reimers AS
Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
4,5	Selskapskapital (60 aksjer á kr 1.666,67)	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Sum innskutt egenkapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Opptjent egenkapital		
5	Annen egenkapital	<u>5 287 667</u>	<u>5 570 782</u>
	Sum opptjent egenkapital	<u>5 287 667</u>	<u>5 570 782</u>
5	Sum egenkapital	<u>5 387 667</u>	<u>5 670 782</u>
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
10	Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	1 407 216	1 372 894
	Leverandørgjeld	1 017 066	1 317 794
	Skyldige offentlige avgifter	1 451 723	1 530 544
	Annen kortsiktig gjeld	<u>1 428 367</u>	<u>1 270 433</u>
	Sum kortsiktig gjeld	<u>5 304 372</u>	<u>5 491 665</u>
	Sum gjeld	<u>5 304 372</u>	<u>5 491 665</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>10 692 039</u>	<u>11 162 447</u>

Trondheim, 30. mars 2023

Styret for Reimers AS

Jan Reimers
Styrets leder / daglig leder

Jon Ove Kulsetås
Styremedlem

Robert Klein
Styremedlem

Nina Reimers
Styremedlem



Reimers AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over den økonomiske levetiden.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Investeringer klassifisert som omløpsmidler

Markedsbaserte finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som inngår i en handelsportefølje er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er klassifisert som anleggsmidler og er balanseført til anskaffelseskost. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Reimers AS

Noter til regnskapet 2022

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2022	2021
Lønn	8 433 990	7 322 675
Folketrygdavgift	1 245 177	952 141
Pensjonskostnader	476 220	287 333
Andre ytelser	73 395	41 491
Sum	10 228 782	8 603 641

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret 18,3 16,7

Selskapet har innskuddsbasert avtale om OTP ihht lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjonskostnader	Annen godtgjørelse
Daglig Leder	967 015	0	0
Styret	72 000	0	0

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	62 360	55 500
Regnskapsmessig bistand/Andre attestasjonstjenester	15 900	15 800
Bistand med regnskapsteknisk utarbeidelse av regnskap	18 200	17 000

Note 3 Varige driftsmidler

	Kunst	Bygninger	Inventar, maskiner	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	215 000	2 607 024	626 921	3 201 207
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	215 000	2 607 024	626 921	3 201 207
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	2 515 991	545 969	3 061 960
Akkumulerte avskr. og nedskr. 31.12.	0	2 515 991	545 969	3 061 960
Bokført verdi pr. 31.12.	215 000	91 033	80 952	386 985
Årets avskrivninger		14 006	44 595	58 601
Økonomisk levetid		5-10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	



Reimers AS

Noter til regnskapet 2022

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. kr 100.000,-, består av 60 aksjer a'kr 1.666,67.

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr 31.12. var:

		Antall	Eier- andel	Stemme- andel
Reimers Eiendom AS		40	67 %	67 %
Jan Reimers	Nestleder/daglig leder	10	17 %	17 %
Nina Reimers	Styremedlem	10	17 %	17 %
Totalt antall aksjer		60	100 %	100 %

Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen EK	SUM
Egenkapital 01.01.	100 000	5 570 782	5 670 782
<u>Årets endring i egenkapital:</u>			
Årets resultat	0	-283 115	-283 115
Egenkapital 31.12.	100 000	5 287 667	5 387 667



Reimers AS

Noter til regnskapet 2022

Note 6 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-71 840	106 498
Skattekostnad ordinært resultat	-71 840	106 498

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2022	2021
Ordinært resultat før skatt	-354 955	537 064
Årsresultat før skatt	-354 955	537 064
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	-78 090	118 154
Skatteeffekten av følgende poster:		
Ikke fradragsberettigede kostnader	15 638	4 665
Ikke skattepliktige inntekter	-9 388	-16 321
Virkning av endringer i skatteregler og -satser	0	0
Skattekostnad	-71 840	106 498
Effektiv skattesats	20,2 %	19,8 %

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring, og netto skatteeffekt av disse:

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	68 992	0	73 739	0
Varer	3 039 238	0	1 492 970	0
Akkumulert fremførbart underskudd	482 833	0	1 697 808	0
Sum	3 591 063	0	3 264 517	0
Netto utsatt fordel/forpliktelse i balansen	790 034	0	718 194	0

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.



Reimers AS

Noter til regnskapet 2022

Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2022	2021
Kassekreditt-limit	5 000 000	5 000 000
Sum	5 000 000	5 000 000

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet

Varebeholdning	7 330 424	7 332 182
Totalt	7 330 424	7 332 182

Avgitt kausjonsansvar til Bank oppad inntil	7 000 000	7 000 000
Garantiramme husleie totalt	2 000 000	2 000 000
Herav avgitte Husleiegarantier	794 000	794 000

Note 8 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr 321.050,-

Note 9 Omløpsaksjer

	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi	Virkelig verdi *
Markedsbaserte aksjer	678 148	678 148	1 464 060
Sum	678 148	678 148	1 464 060

* Opplyst virkelig verdi er verdi av selskapets markedsbaserte aksjer pr. 31.12.2022.

Note 10 Lån til / fra selskap i samme konsern

Lån mellom selskap i samme konsern er renteberegnet.



Reimers AS Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	-354 955	537 064
Ordinære avskrivninger	58 601	98 312
Nedskrivning av finansielle omløpsmidler	0	0
Endring i varer	1 758	-480 579
Endring i kundefordringer	-9 825	179 482
Endring i leverandørgjeld	-300 728	-227 429
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	221 695	500 753
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-383 454	607 603
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-46 502
Utbetalinger ved kjøp av finansielle eiendeler	-399 996	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-399 996	-46 502
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-783 450	561 101
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	1 631 118	1 070 017
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	847 664	1 631 118



Reimers AS
Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
4,5	Selskapskapital (60 aksjer á kr 1.666,67)	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Sum innskutt egenkapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Opptjent egenkapital		
5	Annen egenkapital	<u>5 287 667</u>	<u>5 570 782</u>
	Sum opptjent egenkapital	<u>5 287 667</u>	<u>5 570 782</u>
5	Sum egenkapital	<u>5 387 667</u>	<u>5 670 782</u>
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
10	Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	1 407 216	1 372 894
	Leverandørgjeld	1 017 066	1 317 794
	Skyldige offentlige avgifter	1 451 723	1 530 544
	Annen kortsiktig gjeld	<u>1 428 367</u>	<u>1 270 433</u>
	Sum kortsiktig gjeld	<u>5 304 372</u>	<u>5 491 665</u>
	Sum gjeld	<u>5 304 372</u>	<u>5 491 665</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>10 692 039</u>	<u>11 162 447</u>

Trondheim, 30. mars 2023

Styret for Reimers AS

Jan Reimers
Styrets leder / daglig leder

Robert Klein
Styremedlem

Jon Ove Kulsetås
Styremedlem

Nina Reimers
Styremedlem



Styrets årsberetning 2022 – Reimers AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten består i butikk salg av 5 varegrupper: undertøy, strømper, nattøy, badetøy og diverse. Se www.reimers.com for nærmere info om virksomheten. Selskapet har i 2022 solgt varer gjennom følgende 9 distribusjonskanaler:

- Reimers, Thomas Angells gt. 18, 7011 Trondheim	Butikk/Adm.
- Reimers, City Syd, Østre Rosten 28, 7075 Tiller	Butikk
- Reimers, Byhaven, O. Tryggvasons gt. 28, 7011 Tr.heim	Butikk
- Reimers, Sirkus, Falkenborgvegen 9, 7044 Trondheim	Butikk
- Reimers, AMFI Orkanger, Orkdalsveien 113, 7300 Orkanger	Butikk
- Reimers, AMFI Steinkjer, Sjøfartsgata 2, 7714 Steinkjer	Butikk
- Reimers.com	Nettbutikk
- Miinto.no	Marketplace
- Zalando.no	Marketplace

Rettvisende bilde/redegjørelse for regnskapet (alle kroner i 1.000)

Reimers oppnådde driftsinntekter i 2022 med kr. 36.395. Dette er 21% omsetningsoppgang sammenlignet med årsomsetningen på kr. 30.452 i 2021. Årsunderskuddet i 2022 ble på minus kr. 283. Årets resultat er svakere sammenlignet med årsresultatet fra 2021 som ga et overskudd på kr. 430. Årsak til resultatforverringen er økte vare-, lønns- og driftskostnader. Varekostnaden er økt med 25%. Personalkostnadene er økt pga. økt omsetning. Netthandelen er økende på 2 av 3 områder; Reimers.com og Zalando.no (Salget på Miinto.no er fallende).

Totalkapitalen var ved utgangen av året 2022 på kr. 10.692 sammenlignet med kr. 11.162 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 utgjorde ca. 50%.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og regnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er meget godt. Det er ikke registrert unormalt høyt sykefravær i Reimers AS. Det har ikke forekommet skader eller ulykker i selskapet i 2022.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer miljøet i liten grad og etterstreber å holde dette så lavt som mulig.

Likestilling

Selskapet har 25% kvinnelig andel i styret.

Trondheim, 30. mars 2023

Jan Reimers
Styrets leder

Jon Ove Kulsetås
Styremedlem

Robert Joe Klein
Styremedlem

Nina Reimers
Styremedlem